

**CQHA HOLDING APS**  
**LYNGBY HOVEDGADE 17 3. TH., 2800 KONGENS LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**17. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2022

---

Charlotte Quorp Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                              | Side  |
|--------------------------------------------------------------|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                                           |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021</b>     |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....                                                 | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....                                                   | 12    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |                                                    |
|------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | CQHA Holding ApS                                   |
|                  | Lyngby Hovedgade 17 3. th.                         |
|                  | 2800 Kongens Lyngby                                |
|                  | CVR-nr.: 41 95 29 11                               |
|                  | Stiftet: 17. december 2020                         |
|                  | Kommune: Lyngby-Taarbæk                            |
|                  | Regnskabsår: 17. december 2020 - 31. december 2021 |
|                  |                                                    |
| <b>Direktion</b> | Charlotte Quorp Hansen                             |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab         |
|                  | Havneholmen 29                                     |
|                  | 1561 København V                                   |
|                  |                                                    |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året været et underskud på -14.028 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 17. DECEMBER - 31. DECEMBER

|                                     | Note | 2020/21<br>kr. |
|-------------------------------------|------|----------------|
| BRUTTOTAB.....                      |      | -9.375         |
| DRIFTSRESULTAT.....                 |      | -9.375         |
| Andre finansielle omkostninger..... |      | -4.653         |
| RESULTAT FØR SKAT.....              |      | -14.028        |
| Skat af årets resultat.....         |      | 0              |
| ÅRETS RESULTAT.....                 |      | -14.028        |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING     |      |                |
| Overført resultat.....              |      | -14.028        |
| I ALT.....                          |      | -14.028        |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                 | Note | 2021<br>kr. |
|-----------------------------------------|------|-------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... |      | 350.000     |
| Finansielle anlægsaktiver.....          | 1    | 350.000     |
| ANLÆGSAKTIVER.....                      |      | 350.000     |
| AKTIVER.....                            |      | 350.000     |

# BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note | 2021<br>kr.    |
|-----------------------------------------------|------|----------------|
| Selskabskapital.....                          |      | 100.000        |
| Overført resultat.....                        |      | -14.028        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>85.972</b>  |
| Anden gæld.....                               |      | 254.653        |
| Langfristede gældsforpligtelser.....          | 2    | 254.653        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 9.375          |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....          |      | 9.375          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |      | <b>264.028</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>350.000</b> |
| Eventualforpligtelser                         | 3    |                |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 17. december 2020.....        | 100.000              | 0                    | 100.000       |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      | -14.028              | -14.028       |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>100.000</b>       | <b>-14.028</b>       | <b>85.972</b> |

## NOTER

|                                                                                                                                                  |                          |                                            | Note     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                                                                                                                 |                          |                                            | <b>1</b> |
|                                                                                                                                                  |                          | Kapitalandele i<br>dattervirk-<br>somheder |          |
| Tilgang .....                                                                                                                                    |                          | 350.000                                    |          |
| Kostpris 31. december 2021.....                                                                                                                  |                          | 350.000                                    |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....                                                                                                     |                          | 350.000                                    |          |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                                                                                       |                          |                                            | <b>2</b> |
|                                                                                                                                                  | 31/12 2021<br>gæld i alt | Restgæld<br>efter 5 år                     |          |
| Anden gæld.....                                                                                                                                  | 254.653                  | 270.000                                    |          |
|                                                                                                                                                  | <b>254.653</b>           | <b>270.000</b>                             |          |
| <br><b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                 |                          |                                            | <b>3</b> |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>                                                                                                                |                          |                                            |          |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                          |                                            |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.                                                                 |                          |                                            |          |
